
OBJEDNATEL
TDO
GP

ZHOTOVITEL
 

vícepráce méněpráce

Z 001 komplexní přeřešení příjezdové komunikace 1 433 946,92 Kč 1 433 946,92 Kč 0,00 Kč ANO ANO vícepráce
dodatek č.2 - bez ceny

dodatek č.3 - odsouhlasení nejvýše 
přípustné ceny

Z 002 přemístění venkovního WC pro děti NE NE / dodatek č.2 - bez ceny
dodatek č.3 - aktualizace

Z 003 provedení akumulační nádrže vč. přípravy pro automatický závlahový 
systém NE NE / dodatek č.2 - bez ceny

dodatek č.3 - aktualizace

Z 004 projekt pro veřejné osvětlení 31 250,00 Kč 31 250,00 Kč 0,00 Kč ANO ANO vícepráce
dodatek č.2 - bez ceny

dodatek č.3 - odsouhlasení nejvýše 
přípustné ceny

Z 005 hlubinné založení objektu NE NE / dodatek č.3

Z 006 úprava pláně pod příjezdovou komunikaci a zpevněné plochy v areálu NE NE / dodatek č.3

Z 007 digesoř v místnosti č.19 NE NE / dodatek č.3
Z 008 změna tloušťky tepelné izolace u provětrávané fasády NE NE / dodatek č.3
Z 009 upřesnění stínění venkovními žaluziemi NE NE / dodatek č.3
Z 010 změna specifikace dveří do tříd (ze šaten) NE NE / dodatek č.3

Z 011 změna specifikace podhledu ve třídě "C" a v místnosti pro pohybové 
aktivity NE NE / dodatek č.3

Z 012 změna VZT jednotek NE NE / dodatek č.3
Z 013 ozvučení místnosti pro pohybové aktivity NE NE / dodatek č.3

Z 014 záměna v chlazení místností - z M.Č. 39 do M.Č. 19 NE NE / dodatek č.3

Z 015 spojení oddělených částí v atriu zpevněnou plochou (terasová prkna) NE NE / dodatek č.3

Z 016 vnější okenní výplně - navýšení počtu v kuchyni a v kanceláři vedoucí 
kuchyně NE NE / dodatek č.3

Z 017 požadavek na přípravu stravy v učebnách NE NE / dodatek č.3
Z 018 nahrazení sprchy za WC pro učitelky NE NE / dodatek č.3
Z 019 odstranění dveří do atria NE NE / dodatek č.3
Z 020 zabudování interiérových oken mezi WC a učebnami NE NE / dodatek č.3

Z 021 změna nosného systému v nadpraží oken ve třídách a místnosti pro 
pohybové aktivity NE NE / dodatek č.3

Z 022 změna distribuce přívodního vzduchu do tříd a místnosti pro pohybové 
aktivity NE NE / dodatek č.3

Z 023 změna typu chladících jednotek pro třídy a místnost pro pohybové 
aktivity NE NE / dodatek č.3

Z 024 změna koncových prvků přívodního vzduchu NE NE / dodatek č.3
Z 025 změna konceptu vzduchotechniky místnsti pro pohybové aktivity NE NE / dodatek č.3
Z 026 změna zázemí kuchyně NE NE / dodatek č.3
Z 027 změna 3ks dveří do kuchyně NE NE / dodatek č.3
Z 028 havarijní řešení odvodnění atria NE NE / dodatek č.3

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla
bez dopadu do ceny díla
bez dopadu do ceny díla
bez dopadu do ceny díla
bez dopadu do ceny díla

0,00 Kč

bez dopadu do ceny díla
bez dopadu do ceny díla

Obsah dodatku 
ve vazbě na ZL

bez dopadu do ceny díla

akumulační nádrž nebude realizována

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

PoznámkaVliv na cenu

bez dopadu do ceny díla

C E L K E M 

Vliv na termín

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

1 465 196,92 Kč1 465 196,92 Kč

bez dopadu do ceny díla
bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

bez dopadu do ceny díla

Energy Benefit Centrum, a.s.

REKAPITULACE ZMĚN
NÁZEV STAVBY Mateřská škola Čáslav formou Design&Build

Město Čáslav
3L studio s.r.o.

Trigema Building a.s.

Změna č. Popis Schválená cena bez 
DPH

Rozdělení ceny



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

PŘÍPOČTY: 1 433 946,92 Kč
Rozšíření příjezdové komunikace - asfaltová a dlážděná pojezdová 
obousměrná komunikace (komplexní dodávka - projektová dokumentace, 
inženýrská činnost, realizace vč. příprava území, výkopů, likvidace, 
konstrukční vrstvy, finální povrchy, odvodnění UV, drenáž apod.).

m2 257,00 5 579,56 1 433 946,92 Kč

POPIS:

Z 001
jméno a příjmení datum podpis

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 1 433 946,92 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s jednoduchou příjezdovou komunikací.

ZMĚNA:
V rámci upřesnění požadavku na komunikaci ve vazbě na objednatelem předloženou dodatečnou územní studii přilehlých bytových domů došlo ke komplexnímu přeřešení 
příjezdové komunikace - obousměrná komunikace. 

ODŮVODNĚNÍ:
V rámci upřesnění požadavku na komunikaci ve vazbě na objednatelem předloženou dodatečnou územní studii přilehlých bytových domů došlo ke komplexnímu přeřešení 
příjezdové komunikace - obousměrná komunikace.

HLAVNÍ DOPADY:
Celkové rozšíření komunikace vč. změn technických řešení, chodníku, odvodnění apod.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU ANO

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS Časový vliv je způsoben termínem získání vstupních informací, projekčními 
pracemi a inženýrskou činností.

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet

AKTUALIZACE V DODATKU Č.3: Odsouhlasení nejvýše přípustné ceny.

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 001

komplexní přeřešení příjezdové komunikace

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 002

přemístění venkovního WC pro děti

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet

AKTUALIZACE V DODATKU Č.3: Bez dopadu do ceny díla.



POPIS:

Z 002
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
Ve vizualizacích studie a specifikaci se uvažuje se samostatně stojícím venkovním WC pro děti umístěným v severní části areálu.

ZMĚNA:
Navrhujeme přemístění půdorysem např. do části kuchyně a přístupem pouze z venkovní části.

ODŮVODNĚNÍ:
   PROVOZNÍ DŮVODY A ÚSPORA ENERGIÍ:
1) řešení doporučuje KHS
2) vznikne tím značná úspora provozních nákladů na požadované vytápění a údržbu
3) dojde k zakomponování do objektu a nebude tak narušena vizuální stránka areálu
4) možno plochu využít pro venkovní přístřešek (sklad, pergola, altánek) 

HLAVNÍ DOPADY:
Komplexní přeřešení.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

datum podpis

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání nebylo uvažováno s akumulační nádrží vč. přípravy na automatický závlahový systém.

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k požadavku investora na akumulační nádrž vč. přípravy na automatický závlahový systém.

ODŮVODNĚNÍ:
K změně došlo na základě požadavku investora ve vazbě na provozování areálu.

HLAVNÍ DOPADY:
Zejména se jedná o přidání akumulační nádrže o objemu 19m3 a rozvody pro závlahový systém. Pouze do akumulační nádrže a z nádrže do nezámrzných ventilů na  
(dopouštění pitnou vodou, přívod elektro SIL a SLB).

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet

AKTUALIZACE V DODATKU Č.3: Akumulační nádrž nebude realizována.

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 003

provedení akumulační nádrže vč. přípravy pro automatický závlahový systém

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



Z 003
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

datum podpis
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

PŘÍPOČTY:
   PROJEKČNÍ PRÁCE: 31 250,00 Kč
Zapracování do dokumentace ve stupni "DUSP" hod. 12,0 1250 Kč/hod 15 000,00 Kč
Zapracování do dokumentace ve stupni "DPS" hod. 9,0 1250 Kč/hod 11 250,00 Kč
Zapracování do dokumentace ve stupni "DSPS" hod. 4,0 1250 Kč/hod 5 000,00 Kč

POPIS:

Z 004
jméno a příjmení datum podpis

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 31 250,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání nebylo uvažováno s veřejným osvětlením.

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k požadavku investora na doplnění veřejného osvětlení. Dodavatel provede pouze projekční práce a objednatel dílo zrealizuje.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo na základě požadavku investora na veřejné osvětlení.

HLAVNÍ DOPADY:
Projekční práce veřejného osvětlení ve stupni DUSP (vč. IČ), DPS (vč. IČ), zapracování do DSPS po dodání podkladů od realizační firmy minimálně 3 měsíce před plánovanou 
kolaudací.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU ANO

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS Časový vliv je způsoben termínem získání vstupních informací, projekčními 
pracemi a inženýrskou činností.

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet

AKTUALIZACE V DODATKU Č.3: Odsouhlasení nejvýše přípustné ceny.

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 004

projekt pro veřejné osvětlení

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 005
jméno a příjmení

za zhotovitele

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 005

hlubinné založení objektu 

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání (dokument s názvem "STUDIE_MS-ČÁSLAV-D&B" na straně 47) bylo uvažováno v konstrukčním řešením pro založení stavby s betonovými pasy / na ŽB desku bez 
suterénu.

ZMĚNA:
V rámci stavebních průzkumů (IGP) byly zjištěny nevhodné podmínky pro plošné založení objektu dle zadání - tzn. na základových pasech / základové ŽB desce. Nutnost 
hlubinného založení a sanace i pod plošnými základy (pasy + deska)

ODŮVODNĚNÍ:
Nevhodné podmínky podloží pro plošné založení objektu na základových pasech / základové ŽB desce jsou popsány v dokumentu s názvem "MŠ Prokopa Holého - 
Inženýrskogeologický, hydrogeologický, radonový a environmentální průzkum - závěrečná zpráva - z prosince 2022 - vypracoval: AQUA ENVIRO s.r.o. Závěr průzkumu ohledně 
problematiky založení popsán na stránce č.19 tohoto dokumentu. A dále statik určil založení na pilotech ve vazbě na nevhodné podloží, které hrozí nerovnoměrným sedáním v 
důsledku různých mocností vrstev navážky. Použití pilot je tedy z hlediska budoucí bezpečnosti a funkčnost stavby po dobu její životnosti nejjistějším řešením. Použití plošného 
založení by v zastižených základových poměrech nebylo ekonomickým a bezrizikovým. Dalším argumentem pro využití hlubinného založení je kratší doba provádění. 

HLAVNÍ DOPADY:
Celkové doplnění hlubinného založení s dopadem do projektové části a realizační části.

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis



za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

IGP

STATICKÝ 
NÁVRH PRO 
ZALOŽENÍ

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 006
jméno a příjmení

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 006

úprava pláně pod příjezdovou komunikaci a zpevněné plochy v areálu

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno se standardními podmínkami podloží bez nutnosti mimořádných opatření (sanace pláně). 

ZMĚNA:
V rámci stavebních průzkumů (IGP) byly zjištěny nevhodné podmínky pro standardní provedení příjezdové komunikace a zpevněných ploch v areálu - tzn. nutnost mimořádných 
opatření (sanace). 

ODŮVODNĚNÍ:
Nevhodné podmínky jsou popsány v dokumentu s názvem "MŠ Prokopa Holého - Inženýrskogeologický, hydrogeologický, radonový a environmentální průzkum - závěrečná 
zpráva - z prosince 2022 - vypracoval: AQUA ENVIRO s.r.o. 

HLAVNÍ DOPADY:
Nad rámec běžné skladby komunikace bude nutné provést úpravu pláně, aby odpovídala normovým hodnotám - s dopadem do projekčních prací a realizace stavby.

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

bez dopadu do ceny díla

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 007POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání (dokument s názvem "Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B" na straně 17) bylo uvažováno v místnosti č.19 s digestoří s odtahem.

ZMĚNA:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "studie" byla tato místnost sloučena s místností "zasedačka". Dále při projektování DUSP v části VZT byla profesním projektantem této 
části doporučena záměna odtahové digestoře za cirkulační.

ODŮVODNĚNÍ:
K záměně bylo přistoupeno z důvodu nenarušení těsnosti obálky budovy. Dále bude tato místnost jako taková větrána nuceně.

HLAVNÍ DOPADY:
Jiné technické řešení eliminace odpadního vzduchu vznikajícího při ohřevu či vaření pokrmů.

bez dopadu do ceny díla

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 007

digesoř v místnosti č.19

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"Příloha-
1_Specifikace-
vlastností-a-fcí-

stavby_MŠ-
Čáslav-D&B"

DUSP

část VZT

Podklady

Fotodokumentace 

datum podpis

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 008POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s dvěmi protichůdnými podmínkami týkající se tloušťky tepelné izolace u provětrávané fasády.

ZMĚNA:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "DUSP" došlo ke změně tloušťky tepelné izolace u provětrávané fasády z 200mm na 300mm.

ODŮVODNĚNÍ:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "DUSP" byl zjištěn rozpor mezi požadavkem na "fasáda, zateplení, minerální vata ISOVER 200mm" (dokument s názvem 
"STUDIE_MS-ČÁSLAV-D&B" na straně 47) a požadavkem na "obálka budovy, měrná roční potřeba tepla na vytápění nepřekročí 25 kWh/m2" (Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-
fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B" na straně 27). Došlo k upřednostnění požadavku vycházejícího z PENBu ve vazbě na splnění měrné roční potřeby tepla na vytápění nepřekročí 25 
kWh/m2 a tedy změnu tloušťky tepelné izolace na hodnotu 300mm.

HLAVNÍ DOPADY:
Změna tepelné izolace provětrávané fasády a zvětšení objeu samotné budovy.

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 008

změna tloušťky tepelné izolace u provětrávané fasády

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"STUDIE_MS-
ČÁSLAV-D&B"

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"Příloha-
1_Specifikace-
vlastností-a-fcí-

stavby_MŠ-
Čáslav-D&B"

DUSP

část ASŘ

Podklady

Fotodokumentace 

datum podpis

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s dvěmi protichůdnými podmínkami týkající se venkovních žaluzií.

UPŘESNĚNÍ:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "DUSP" došlo k upřesnění zadání. Stanovisko zpracovatele zadání je následující - citace z emailu z 21.3.2023:
-   severní stranu chodby tj. jižní stranu atria nestínit

ODŮVODNĚNÍ:
V zadávací dokumentaci (Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B") vznikla nejasnost na straně 28 uvedeno: "příslušenství oken, venkovní žaluzie nebo 
screenové rolety, - vnější elektricky ovládné žaluzie nebo rolety pro jižní, východní a západní fasády". Avšak jižní strana atria nebude osluněna.

HLAVNÍ DOPADY:
Jen upřesnění.

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 009

upřesnění stínění venkovními žaluziemi

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



Z 009
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"Příloha-
1_Specifikace-
vlastností-a-fcí-

stavby_MŠ-
Čáslav-D&B"

Email z 21.3.2023

Podklady

Fotodokumentace 

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s použitím interiérových dveří bez požární odolnosti.

UPŘESNĚNÍ:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "DUSP" došlo ke změně specifikace dveří mezi třídami a šatnami, aby bylo docíleno požadované požární odolnosti - tzn. specifikace: 
dveře (protipožární, EI 30 DP3 - CPL lamino), zárubeň (protipožární CPL lamino).

ODŮVODNĚNÍ:
V zadávací dokumentaci (Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B") jsou uvedeny jednotlivé specifické požadavky, které nelze dodržet z důvodu přednosti 
splnění požárního požadavku před zadáním.

HLAVNÍ DOPADY:
Změna specifikace dveří dle zadání (jen dveře ze šaten do tříd).

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 010

změna specifikace dveří do tříd (ze šaten)

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



Z 010
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"Příloha-
1_Specifikace-
vlastností-a-fcí-

stavby_MŠ-
Čáslav-D&B"

Upřesnění

Podklady

Fotodokumentace 

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s použitím podhledu z akustických panelů z vícevrstvých desek z rostlého dřeva a absorbéru bez požární odolnosti.

UPŘESNĚNÍ:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "DUSP" došlo ke změně specifikace podhledu ve třídě "C" a místnosti pro pohybové aktivity (děti do 3 let), aby bylo docíleno 
požadované požární odolnosti - tzn. specifikace třídy na oheň lepší jak C.

ODŮVODNĚNÍ:
V zadávací dokumentaci (Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B") jsou uvedeny jednotlivé specifické požadavky, které nelze dodržet z důvodu přednosti 
splnění požárního požadavku před zadáním.

HLAVNÍ DOPADY:
Změna specifikace podhledu (jen pro třídu "C" a místnosti pro pohybové aktivity).

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 011

změna specifikace podhledu ve třídě "C" a v místnosti pro pohybové aktivity

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



Z 011
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"Příloha-
1_Specifikace-
vlastností-a-fcí-

stavby_MŠ-
Čáslav-D&B"

DUSP - část PBŘ

Podklady

Fotodokumentace 

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s použitím VZT jednotek specifikovaných v zadávací dokumentaci.

UPŘESNĚNÍ:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "DUSP" došlo ke změně specifikace VZT jednotek - je tedy možné použít jak původní řešení, tak toto změněné.

ODŮVODNĚNÍ:
V zadávací dokumentaci (Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B") jsou uvedeny jednotlivé specifické požadavky na VZT jednotky, které byly určeny do 
venkovního prostředí. Z důvodu změny koncepčního řešení v umístění jednotek došlo k jejich přesunu do vnitřního prostředí a tím i odlišné specifikaci. Nová specifikace byla 
řešena s TDO (p. Krejčí) a nová specifikace byla TDO i objednatelem odsouhlasena.

HLAVNÍ DOPADY:
Změna specifikace VZT jednotek.

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 012

změna VZT jednotek

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



Z 012
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"Příloha-
1_Specifikace-
vlastností-a-fcí-

stavby_MŠ-
Čáslav-D&B"

email projektanta 
z 31.3.2023

Podklady

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



příloha k emailu 
projektanta z 

31.3.2023

dodatek k emailu 
projektanta z 

31.3.2023

rozhodnutí na KD 
č.13 s investorem 

(13.4.2023)

Fotodokumentace 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 013

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 013

ozvučení místnosti pro pohybové aktivity

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadávací dokumentaci (Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B") nebylo uvažováno s ozvučením místnosti pro pohybové aktivity.

ZMĚNA:
Na žádost objednatele bude provedeno ozvučení místnosti pro pohybové aktivity obdobným způsobem, jako je řešeno ve třídách - tzn. tablet + reproduktory.

ODŮVODNĚNÍ:
Podnět ke změně udělil objednatel na KD č.13 dne 13.4.2023.

HLAVNÍ DOPADY:
Doplnění ozvučení místnosti pro pohybové aktivity (koncové prvky + kabeláž + software).

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

bez dopadu do ceny díla

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO



jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

zápis z KD č.13 ze 
dne 13.4.2023

datum podpis

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 014

záměna v chlazení místností - z M.Č. 39 do M.Č. 19

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s chlazením místnosti č. 39 (kancelář vedoucí kuchyně) a místnost č. 19 (zasedací místnost) chlazena nebyla.

UPŘESNĚNÍ:
V rámci rozhodnutí na KD č.14 (dne 27.4.2023) bylo rozhodnuto, že chlazení z místnosti č. 39 (kancelář vedoucí kuchyně) se přesune do místnosti č. 19 (zasedací místnost.

ODŮVODNĚNÍ:
Rozhodnuto bylo na základě zbytečnosti chlazení v M.Č. 39 a lepší využitelnosti chlazení v M.Č. 19.

HLAVNÍ DOPADY:
Přesun chladící jednotky z M.Č. 39 do M.Č. 19.

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /



Z 014
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

"Příloha-
1_Specifikace-
vlastností-a-fcí-

stavby_MŠ-
Čáslav-D&B"

upřesnění

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

Fotodokumentace 

Podklady



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 015
jméno a příjmení

za zhotovitele

datum podpis
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
Ve vizualizacích studie se uvažuje ve vnitrobloku s terénní vlnou, která přechází plynule ze střešní roviny až po niveletu podlahy objektu.

ZMĚNA:
Došlo ke spojení dvou částí, které byly odděleny zatravněnou terénní vlnou.

ODŮVODNĚNÍ:
Využitelnost celé plochy atria.

HLAVNÍ DOPADY:
Zejména nahrazení trávníku za modřínová terasová prkna a prodloužení zábradlí.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

bez dopadu do ceny díla

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 015

spojení oddělených částí v atriu zpevněnou plochou (terasová prkna)

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

0,00 Kč

POPIS:

cenová specifikace změny

CENA CELKEM

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
Nebylo uvažováno s přirozeným osvětlením místnosti (kuchyň a kancelář vedocí kuchyně). 

ZMĚNA:
Přidání 3ks nových okenních výplní.

ODŮVODNĚNÍ:
   PROVOZNÍ DŮVODY A ÚSPORA ENERGIÍ:
1) uživatelsky příjemnější prostředí - zvýšení komfortu
2) úspora nákladů za umělé osvětlení

HLAVNÍ DOPADY:
Zejména provětrávaná fasáda a nová okna vč. klempířských prvků.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

bez dopadu do ceny díla

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 016

vnější okenní výplně - navýšení počtu v kuchyni a v kanceláři vedoucí kuchyně

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



Z 016
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

Podklady

datum podpis

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka
cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

bez dopadu do ceny díla

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 017

požadavek na přípravu stravy v učebnách

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



POPIS:

Z 017
jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

datum podpis
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s přípravou stravy v prostorech kuchyně a dále již jen distribuce do učeben.

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k přidání výdeje stravy do místností sousedícími s učebenami.

ODŮVODNĚNÍ:
K změně došlo vlivem požadavku objednatele na oddělené místnosti pro výdej stravy u učeben.

HLAVNÍ DOPADY:
Zejména se jedná o změny v příčkách vč. povrchových úprav, vnitřních výplní otvorů (dveře + výdejní okna) a vestavěného nábytku + zvětšení učebny na požadovanou plochu. 

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 018POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno v M.Č. 9, 11, 13 s 2ks sprch / na učebnu (WC děti).

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k záměně 1ks sprchy za WC pro učitelky / na učebnu (WC děti).

ODŮVODNĚNÍ:
Dle KHS postačí 1ks sprchy a uživatelsky je vhodnější, když se učitelka zbytečně nevzdálí od učebny do WC pro personál.

HLAVNÍ DOPADY:
Odstranění sprchy a nahrazení WC (zejména zděná příčka vč. povrchových úprav, dveře a klozet s podomítkovým modulem).

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

bez dopadu do ceny díla

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 018

nahrazení sprchy za WC pro učitelky 

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

datum podpis



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 019POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s 2ks dveří na zatravněnou část atria.

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k odstranění 2ks dveří na zatravněnou část atria.

ODŮVODNĚNÍ:
K změně došlo z důvodu předpokládaného nevyužití těchto dveří, jelikož došlo ke spojení obou teras.

HLAVNÍ DOPADY:
Zejména se jedná o odstranění 2ks dveří a nahrazení za LOP.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

bez dopadu do ceny díla

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 019

odstranění dveří do atria

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



jméno a příjmení

za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

datum podpis



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 020
jméno a příjmení datum podpis

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání nebylo uvažováno s okny mezi WC a učebnami.

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k požadavku investora na zabudování interiérových oken mezi WC a učebnami.

ODŮVODNĚNÍ:
K změně došlo na základě požadavku investora ve vazbě na dohled učitelek a prosvětlení místností WC denním světlem.

HLAVNÍ DOPADY:
Zejména se jedná o přidání 3ks interiérových oken.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

bez dopadu do ceny díla

Zastoupen 

Podpis

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 020

zabudování interiérových oken mezi WC a učebnami

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 021
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

ŘEŠENÍ V DUSP:
ŽB trám nad prosklenou stěnou M.Č. 05, 10, 15, 46 byl podepřen 2-mi ocelovými sloupky (z obou stran dveří).

ŘEŠENÍ V DPS:
Došlo k eliminaci ocelových sloupků a zvětšení ŽB trámu.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo ve vazbě na jednodušší řešení detailu prosklené stěny a celkovou estetiku při detailnějším řešení v rámci DPS.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - ASŘ a statika. 
M.Č. 05, 10, 15, 46

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 021

změna nosného systému v nadpraží oken ve třídách a místnosti pro pohybové aktivity

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 022
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

ŘEŠENÍ V DUSP:
Přívodní vyústky VZT potrubí byly řešeny textilním rukávem.

ŘEŠENÍ V DPS:
Došlo k nahrazení textilních vyústek za štěrbinové vyústky na přívodním potrubí.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo ve vazbě na skrytí (estetiku) vyústek a přesunu nad akustický podhled při detailnějším řešení v rámci DPS.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - VZT.
M.Č. 05, 10, 15, 46

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 022

změna distribuce přívodního vzduchu do tříd a místnosti pro pohybové aktivity

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 023
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

ŘEŠENÍ V DUSP:
Pro chlazení byly uvažovány kazetové chladící jednotky.

ŘEŠENÍ V DPS:
Došlo k nahrazení kazetových chladících jednotkek za potrubní.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo ve vazbě na skrytí (estetiku) chladících jednotek nad akustický podhled při detailnějším řešení v rámci DPS.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - VZT + chlazení.
M.Č. 05, 10, 15, 46

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 023

změna typu chladících jednotek pro třídy a místnost pro pohybové aktivity

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 024
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání (dokument s názvem "Příloha-1_Specifikace-vlastností-a-fcí-stavby_MŠ-Čáslav-D&B" na straně 17) bylo uvažováno v místnosti kuchyně se zapuštěnými koncovými 
prvky VZT.

ZMĚNA:
V rámci projektové dokumentace ve stupni "dokumentace pro provedení stavby" došlo k nahrazení přívodních koncových prvků za kruhové potrubí s mikrotryskami.

ODŮVODNĚNÍ:
K záměně došlo ve vazbě na rovnoměrnější distribuci přívodního vzduch.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - VZT + chlazení.
M.Č. 27.

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 024

změna koncových prvků přívodního vzduchu

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 025
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

ŘEŠENÍ V DUSP:
Pro místnost č. 46 až 50 bylo uvažováno s centrální jednotkou.

ŘEŠENÍ V DPS:
Pro místnost č. 46 až 50 je uvažováno se samostatnou jednotou - obdobně jako pro jednotlivé třídy.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo ve vazbě na zjednodušení řízení MaR při detailnějším řešení v rámci DPS.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - VZT
M.Č. 46, 47, 48, 49, 50

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 025

změna konceptu vzduchotechniky místnsti pro pohybové aktivity

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 026
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

ŘEŠENÍ V DUSP:
Nebylo uvažováno se skladováním termoportů v konkrétní místnosti.

ŘEŠENÍ V DPS:
Na základě upřesnění požadavků ze strany investora došlo k dispoziční změně a vytvoření místnosti pro skladování termoportů. Dále došlo k jiné orientaci dveří a rozdělení 
místnosti 34.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo ve vazbě na upřesnění požadavků ze strany investora.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - ASŘ / ZTI / VZT
M.Č. 31, 32, 33, 34

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 026

změna zázemí kuchyně 

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 027
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

ŘEŠENÍ V DUSP:
Dveře (3ks) z exteriéru do M.Č. 27 byly uvažovány šířky 900mm.

ŘEŠENÍ V DPS:
Došlo ke zvětšení šířky těchto 3ks dveří na 1000mm.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo ve vazbě na rozměrové požadavky techologie gastro při detailnějším řešení v rámci DPS.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - ASŘ.
M.Č. 28, 35

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 027

změna 3ks dveří do kuchyně

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Karlín

Technický dozor 
objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 028
jméno a příjmení

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO
datum podpis

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

ŘEŠENÍ V DUSP:
Nebylo řešeno havarijní odvodnění atria.

ŘEŠENÍ V DPS:
Navržené havarijní odvodnění atria do stávající šachty Š10.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo ve vazbě na dopřesnění požadavků vycházejících z většího detailu v DPS.

HLAVNÍ DOPADY:
Projektová část - IO02 a ZTI
M.Č. 51

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

bez dopadu do ceny díla

CENA CELKEM 0,00 Kč

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 
Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

Zastoupen 

Podpis

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

ZMĚNA ČÍSLO Z 028

havarijní řešení odvodnění atria

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build



za zhotovitele

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Projektová 
dokumentace 

DUSP

Projektová 
dokumentace 

DPS

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 




